
 
 

 
 

Warszawa, dnia 1 marca 2019 r. 

Pozycja 29 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Ewaluacji Nauki 

 

Na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, 2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 1 marca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., Komisję Ewaluacji Nauki, 

zwaną dalej „KEN”, w składzie: 

1) Dominik Antonowicz; 

2) Janusz Bujnicki; 

3) Mikołaj Czajkowski;  

4) Urszula Gawlik-Dziki; 

5) Zygfryd Glaeser; 

6) Marcin Hintz; 

7) Robert Hołyst; 

8) Stefan Jackowski; 

9) Joanna Jurewicz; 

10) Zbigniew Kąkol; 

11) Przemysław Korytkowski; 

12) Emanuel Kulczycki; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2317 oraz z 2018 r. poz. 1998). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 29 

 

13) Alicja Majewska; 

14) Monika Mitera; 

15) Rafał Molencki; 

16) Edward Nęcka; 

17) Aleksandra Obrępalska-Stęplowska; 

18) Maciej Ogorzałek; 

19) Jan Pomorski; 

20) Rafał Prostak; 

21) Piotr Pruszczyk; 

22) Katarzyna Ropka-Molik; 

23) Lucyna Rotter; 

24) Błażej Skoczeń – przewodniczący; 

25) Michał Sławecki; 

26) Bożena Suchocka-Kozakiewicz; 

27) Andrzej Tejchman-Konarzewski; 

28) Aleksander Welfe; 

29) Jolanta Zakrzewska-Czerwińska; 

30) Anna Zellma; 

31) Michał Żmijewski. 

§ 2. 1. W ramach KEN działają zespoły do spraw: 

1) ewaluacji jakości działalności naukowej; 

2) ewaluacji szkół doktorskich;  

3) wykazów wydawnictw monografii naukowych oraz czasopism naukowych i recenzowanych materiałów 

z konferencji międzynarodowych. 

2. Pracami zespołów kierują przewodniczący zespołów, wskazani przez przewodniczącego spośród 

członków KEN. 

3. Przewodniczący i przewodniczący zespołów, o których mowa w ust. 1, tworzą prezydium KEN.  

4. Przewodniczący może powołać inne zespoły, niż wymienione w ust. 1, jeżeli jest to niezbędne do 

realizacji zadań KEN. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




